Руководителю органа местного самоуправления ___________________________________

от _______________________________
_________________________________
(полное наименование юридического лица и фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) представителя юридического лица (в случае если интересы заявителя представляет уполномоченный представитель), фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя - физического лица или его представителя (в случае если интересы заявителя представляет представитель), реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя
почтовый адрес: ___________________
юридический адрес:________________
              (для заявителя – юридического лица)
Телефон/ адрес электронной почты____

Запрос

Прошу предоставить выписку из Реестра объектов муниципальной собственности на ________________________________________________________
(наименование объекта, адресные ориентиры)
Выписку из Реестра предоставить _______________________________
(почтовым отправлением, выдача при личном обращении, направить посредством Единого портала государственных и муниципальной услуг (функций)  (нужное указать))

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
Персональные данные передаются с согласием их обработки                               с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, если обработка персональных данных без использования таких средств соответствует характеру действий (операций), совершаемых с персональными данными. Согласие на обработку персональных данных действует неограниченное время.

______________________________   			___________________
(подпись)                                       			                                (Ф.И.О.)
							«____» __________20__
							                    (дата)